
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

                   Zielona Góra 06.04.2023 r. 
 
Nr referencyjny: NZ.261.9.2023 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) którego 
przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy kaniul, igieł do znieczuleń splotów nerwów 
obwodowych i blokad do stymulatora typu Stimuplex HNS 12, sprzętu do termoregulacji metodą 
śródnaczyniową oraz drenów do aspiratora ultradźwiękowego Sonoca 300. 
 

 
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy 
Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Zadanie nr 2  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do znieczuleń splotów dostępnych tylko w trzech 
rozmiarach: 20Gx100mm 
22 G x 80 mm 
20 G x 150 mm      
Pozostałe parametry bez zmian    
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Zadanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń splotów i nerwów obwodowych  o następujących 
rozmiarach 21Gx100mm, 21Gx120mm, 22Gx80mm, 20Gx15mm, szlif 20 stopni, spełniając pozostałe 
parametry? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 

1)10% od niezrealizowanej części kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od 

umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie  

Wykonawcy, 

2) 10% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy 
rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości 
brutto opóźnionej dostawy 
3)  200 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym 
mowa w § 3 ust. 11, 
4) 1500 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca 
zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10, 
5)  500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty Wykonawcę wynagrodzenia 
należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
Pytanie nr 4 
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 
reklamacji oraz zamianę słów z ,,…od otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego”  na  ,,…od dnia uznania 
reklamacji” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet 1  
Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści: bezpieczne kaniule do żył obwodowych bez portu z 
3 szerokimi paskami RTG, ze skrzydełkami ułatwiającymi wprowadzenie, bez zdejmowanego 
elementu, kaniule wyposażone w filtr hydrofobowy, rozmiary:  
26G 0,6x19mm, przepływ 19 ml/min  
24G 0,7x19mm, przepływ 29 ml/min? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 pozycji 1 dopuści wycenę kaniuli o parametrach: 
„Bezpieczne kaniule do żył obwodowych bez portu bocznego, sterylne; cewnik wykonany z PUR; z 
filtrem hydrofobowym pełniącym funkcję zastawki; z automatycznym zabezpieczeniem igły po użyciu 
w rozmiarze 0,7 x 19 mm 24 G – przepływ 23ml/min.” 
„Bezpieczne kaniule do żył obwodowych z portem bocznym, sterylne; cewnik wykonany z FEP; z filtrem 
hydrofobowym pełniącym funkcję zastawki; z automatycznym zabezpieczeniem igły po użyciu w 
rozmiarze 0,6x19mm 26G – przepływ 17 ml/min.”  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
 

          Prezes Zarządu 
                  dr Marek Działoszyński 
                     podpis na oryginale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publikacja: 
 www.bip.szpital.zgora.pl   
a/a NZ.261.9.2023 


